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Врз основа на член 11 од Статутот  на Комората на овластени архитекти и 

овластени инженери на Република Македонија, свикувам седница на Собранието на 

Комората за 26 февруари 2015 (Четврток) со почеток во 11 часот.  

Седницата ќе се одржи во Хотел Континентал, Скопје (сала Казино, 

приземје). За седницата го предлагам следниот: 

ДНЕВЕН РЕД 

1. Усвојување на записникот од седницата на Собранието одржана на

26.2.2014. 

2. Годишен извештај за работа на Комората за 2014 година, завршна сметка и

финансиски извештај и извештај од Надзорниот одбор за 2014 година.

3. Предлог измени во Статутот на Комората.

4. Избор на претседател и членови на дисциплинската комисија и нивни

заменици (2 годишниот мандат на постојната комисија завршува годинава).

5. Усвојување на годишен план за работа за 2015 година.

6. Разно

Коктел 

Материјали по точка 1, 2, 3, 4, 5. 

Претседавач на Собранието 

Реџеп Асани 


